
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 37/3/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 marca 2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  miejskiego
Systemu Wsparcia Integracji imigrantów i imigrantek

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt
1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  920)  oraz  § 11  ust.  2 załącznika  do  uchwały
nr  365/X/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  17 października  2019 r.  w  sprawie
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3.  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz.
5771),  § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z późn. zm.) oraz § 2 ust. 8 zarządzenia nr 33/9/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
11 września 2019 r. w sprawie regulaminu funkcjonowania w mieście Lublin Komisji
Dialogu Obywatelskiego oraz sposobu ich powoływania zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Powołuję  Komisję  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  miejskiego  Systemu
Wsparcia Integracji imigrantów i imigrantek w składzie:

1) Anna Dąbrowska – Prezeska Stowarzyszenia Homo Faber;

2) Mateusz Małyska – Prezes Zarządu Fundacji Sempre a Frente;

3) Tomasz Sieniow – Prezes Zarządu Fundacji Instytut na Rzecz Państwa Prawa;

4) Justyna Orłowska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu;

5) ks. dr Stefan Batruch – Prezes Fundacji Kultury Duchowej Pogranicza;

6) Anna  Szadkowska-Ciężka  –  Zastępca  Dyrektora  ds.  równego  traktowania
i konsultacji społecznych w Biurze Partycypacji Społecznej;

7) Monika Artymiak – Dyrektor Biura Obsługi Mieszkańców;

8) Roman  Jaborkhel  –  Zastępca  Dyrektora  ds.  programowania  współpracy
i promocji międzynarodowej w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej;  

9) Viktoriya Herun – kierownik referatu umiędzynarodowienia – Wydział Strategii  
i Przedsiębiorczości. 

Nr dokumentu Mdok: 76871/06/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Przedmiotem działania  Komisji  Dialogu Obywatelskiego do spraw miejskiego
Systemu Wsparcia Integracji imigrantów i imigrantek będzie:

1) inicjowanie dyskusji w mieście Lublin na temat integracji imigrantów i imigrantek
i społeczeństwa przyjmującego;

2) proponowanie konkretnych działań możliwych do podjęcia przez miasto Lublin
i organizacje zrzeszone w Komisji  Dialogu Obywatelskiego na rzecz integracji
imigrantów i imigrantek i społeczeństwa przyjmującego;

3) konsultowanie,  współtworzenie  i  inicjowanie  dokumentów  i  projektów  aktów
prawnych wydawanych przez Prezydenta  Miasta Lublin  i  Radę Miasta Lublin
w zakresie wspierania integracji i włączania imigrantów i imigrantek;

4) opiniowanie  projektów  aktów  prawnych  w  zakresie  wspierania  integracji
i włączania imigrantów i imigrantek.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej. 

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 76871/06/2020 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Anna Dąbrowska – Prezeska Stowarzyszenia Homo Faber;
	2) Mateusz Małyska – Prezes Zarządu Fundacji Sempre a Frente;
	3) Tomasz Sieniow – Prezes Zarządu Fundacji Instytut na Rzecz Państwa Prawa;
	4) Justyna Orłowska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu;
	5) ks. dr Stefan Batruch – Prezes Fundacji Kultury Duchowej Pogranicza;
	6) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora ds. równego traktowania i konsultacji społecznych w Biurze Partycypacji Społecznej;
	7) Monika Artymiak – Dyrektor Biura Obsługi Mieszkańców;
	8) Roman Jaborkhel – Zastępca Dyrektora ds. programowania współpracy i promocji międzynarodowej w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej;
	9) Viktoriya Herun – kierownik referatu umiędzynarodowienia – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości.
	1) inicjowanie dyskusji w mieście Lublin na temat integracji imigrantów i imigrantek i społeczeństwa przyjmującego;
	2) proponowanie konkretnych działań możliwych do podjęcia przez miasto Lublin i organizacje zrzeszone w Komisji Dialogu Obywatelskiego na rzecz integracji imigrantów i imigrantek i społeczeństwa przyjmującego;
	3) konsultowanie, współtworzenie i inicjowanie dokumentów i projektów aktów prawnych wydawanych przez Prezydenta Miasta Lublin i Radę Miasta Lublin w zakresie wspierania integracji i włączania imigrantów i imigrantek;
	4) opiniowanie projektów aktów prawnych w zakresie wspierania integracji i włączania imigrantów i imigrantek.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

